
Maszynka do mięsa MMWP2004
Indeks: 232230 Producent: BOSCH Kod producenta: MMWP2004

Cena: 360.72 zł

Opis

Maszynka do mięsa MMWP2004
Producent: Bosch

Właściwości
Opis Doskonałe rezultaty przy maksymalnej prędkości.Chcesz doskonałych rezultatów nawet w przypadku
trudnych do przetworzenia składników? Dzięki bardzo mocnemu silnikowi i dużej sile zablokowania
silnikawszystkie składniki są przetwarzane równomiernie i bardzo szybko. Oznacza to więcej czasu na
przygotowanie innych potraw. Równomiernie przetworzone składniki w bardzo krótkim czasie.Niezależnie od
tego, czy chodzi o mięso mielone na burgery czy na kiełbaski, większość potraw smakuje lepiej, gdy składniki
są drobno przetworzone. Maszynka do mielenia zapewnia wysoką wydajność i równomiernie przetwarza
składniki w jak najkrótszym czasie. Oszczędność miejsca na blacie oraz podczas przechowywaniaNasze
kuchnie muszą pomieść wiele rzeczy. Dzięki kompaktowym rozmiarom maszynka do mielenia zajmuje mało
miejsca na blacie oraz podczas przechowywania. Odpowiednie oczka do różnych rodzajów żywnościJakość,
której możesz zaufać. Stal nierdzewna to trwały i solidny materiał. Sita wykonane z takiej stali mają gładką
powierzchnię, nie zmieniają smaku pożywienia z którym mają kontakt i sa bardzo łatwe w czyszczeniu.
Wszystko to sprawia, że jest to najlepszy materiał jaki można wykorzystać w maszynkach do mielenia.
Stabilność na powierzchni roboczej dzięki przemyślanej konstrukcji.Maszynka do mielenia, który porusza się
po powierzchni roboczej, może być zagrożeniem dla naszego bezpieczeństwa. Dzięki gumowym nóżkom w
podstawie urządzenia maszynka marki Bosch jest stabilnie osadzona na blacie. Czy wiesz, że maszynka do
mielenia potrafi zrobić więcej niż tylko zmielić mięso? Dzięki ponad 10 funkcjom maszynka do mielenia może
zmielić zróżnego rodzaju mięso, ryby, szatkować warzywa na wiórki, ścierać ziemniaki na placki ziemniaczane,
pokroić ser i wiele więcej. Dzięki swojej wszechstronności jest elastycznym pomocnikiem podczas
codziennego gotowania czy pieczenia.
Wydajność (AGD) 1.7
Min. średnica otworów 3.8
Moc 350
Funkcje specjalne
Długość przewodu zasilającego 100
Akcesoria w zestawie 1 x Lejek 1 x Popychacz 1 x Zestaw sitek do maszynki do miesa 3.8 mm
Kolor AGD biały
Wymiary 28.5 x 17 x 25  cm
Waga 4.2
Pozostałe parametry

Parametry
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